

COD.	DESCRIZIONE PRODOTTI	COLORE	MARCA	MODELLO RICHIESTO	MODELLO	PREZZO SINGOLO PEZZO/RISMA (IVA esclusa)	NR PEZZI IN SINGOLA CONF.NE	PREZZO SINGOLA CONFEZIONE (IVA esclusa)	CONFEZIONI RICHIESTE	TOTALE
001	AGENDA GIORNALIERA CM 16X24		QUO-VADIS	ABP	QUO VADIS	€13,1500	1	€13,15		€0,00
002	AGENDA SETTIMANALE CM 21X29,7		QUO-VADIS	PRENOTE	QUO VADIS	€18,5662	1	€18,57		€0,00
003	AGENDA PLANNING DA TAVOLO CM 30X10		QUO-VADIS	AGENDASCOP	QUO VADIS	€6,9522	1	€6,95		€0,00
004	BACINELLA PORTAOGGETTI DA SCRIVANIA		ARDA	3110	ARDA	€1,2667	1	€1,27		€0,00
005	BAGNADITA IN PASTA UMIDIFICANTE GR 20		LEBEZ	SORTEX	LEBEZ	€1,7850	1	€1,79		€0,00
006	BICCHIERE PORTAPENNE		LEONARDI	E050	LEONARDI	€0,9333	1	€0,93		€0,00
007	BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE (FF. AUTOADESIVI) 38 X 51 MM		TARTAN		TARTAN	€0,1100	12	€1,32		€0,00
008	BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE ECOLOGICO (FF. AUTOADESIVI) 38 X 51 MM				ECOFFICE	€0,5033	6	€3,02		€0,00
009	BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE (FF. AUTOADESIVI) 76X127 MM		TARTAN		TARTAN	€0,2850	12	€3,42		€0,00
010	BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE ECOLOGICO (FF. AUTOADESIVI) 76X127 MM				ECOFFICE	€1,3517	6	€8,11		€0,00
011	BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE (FF. AUTOADESIVI) 76X76 MM		TARTAN		TARTAN	€0,1950	12	€2,34		€0,00
012	BLOCCHETTO RIPOSIZIONABILE ECOLOGICO (FF. AUTOADESIVI) 76X76 MM				ECOFFICE	€1,0150	6	€6,09		€0,00
013	BLOCK NOTES A5 CON SPIRALE QUADRETTI /RIGHE 60 FF		PIGNA	PIGNASTYL	PIGNA	€0,5250	10	€5,25		€0,00
014	BLOCK NOTES A4 CON SPIRALE QUADRETTI /RIGHE 60 FF		PIGNA	PIGNASTYL	PIGNA	€0,8183	10	€8,18		€0,00
015	BLOCK NOTES A4 CON PUNTO METALLICO FOGLI BIANCHI 70 FF		BLASETTI	ARISTON	BLASETTI	€0,6327	10	€6,33		€0,00

016	BUSTA A SACCO 19 X 26 GR 80 CON STRIP		BLASETTI	MONODEX	BLASETTI	€0,0294	500	€14,70		€0,00
017	BUSTA A SACCO ECOLOGICA 19 X 26 GR 80 CON STRIP				PIGNA	€0,0347	500	€17,33		€0,00
018	BUSTA A SACCO 23X33 GR 80 CON STRIP		BLASETTI	MONODEX	BLASETTI	€0,0380	500	€19,00		€0,00
019	BUSTA A SACCO ECOLOGICA 23X33 GR 80 CON STRIP				PIGNA	€0,3458	500	€172,92		€0,00
020	BUSTA A SACCO 26X36 GR 80 CON STRIP		BLASETTI	MONODEX	BLASETTI	€0,0487	500	€24,33		€0,00
021	BUSTA AMERICANA TAGLIO PARI 11 X 23 SENZA FINESTRA GR 80 CON STRIP		PIGNA	OFFICE STRIP	PIGNA	€0,0130	500	€6,50		€0,00
022	BUSTA AMERICANA ECOLOGICA TAGLIO PARI 11 X 23 SENZA FINESTRA GR 80 CON STRIP				PIGNA	€0,0187	500	€9,33		€0,00
023	BUSTA AMERICANATAGLIO PARI 11 X 23 CON FINESTRA GR 80 CON STRIP		PIGNA	OFFICE STRIP	PIGNA	€0,0150	500	€7,50		€0,00
024	BUSTA A "U" IN POLIPROPILENE CM 22X30 SPESSORE MICRON 120/130		ESSELTE		ESSELTE	€0,0710	100	€7,10		€0,00
025	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE IN POLIPROP. CM 22 X 30 BUCCIA ARANCIA SPESSORE MICRON 120/130		ESSELTE		ESSELTE	€0,0457	100	€4,57		€0,00
026	CALCOLATRICE STAMPANTE DA SCRIVANIA MIN 12 CIFRE CON ALIMENTATORE		CITIZEN	CX 32 II	CITIZEN	€23,3167	1	€23,32		€0,00
027	CARTELLA SOSPESA A "U" CM 33 PER ARMADIO		KING MEC		KING MEC	€0,4100	100	€41,00		€0,00
028	CARTELLA SOSPESA A "V" CM 33 PER ARMADIO		KING MEC		KING MEC	€0,3200	100	€32,00		€0,00
029	CARTELLA SOSPESA A "U" CM 39,8 PER SCHEDARIO		ESSELTE		ESSELTE	€0,5497	50	€27,48		€0,00
030	CARTELLA SOSPESA PER SCHEDARIO V 39,3 CM		ESSELTE		ESSELTE	€0,4042	50	€20,21		€0,00
031	CARTELLE CARTONCINO MANILLA CON LEMBI MINIMO GR 190 CM 25X33		PIGNA		PIGNA	€0,0983	50	€4,92		€0,00
032	CARTELLA CARTONCINO ECOLOGICA MANILLA CON LEMBI MINIMO GR 190 CM 25X33				ECOFFICE	€1,1000	1	€1,10		€0,00
033	CARTELLA CARTONCINO MANILLA				PIGNA					

033	SEMPlici MINIMO GR 145 CM 25X33		FIGMA		FIGMA	€0,0480	30	€1,44		€0,00
034	CARTELLA PRESPAN CON ELASTICO 3 LEMBI CM 25X35		ESSELTE		ESSELTE	€0,4800	1	€0,48		€0,00
035	CARTELLA PRESPAN ECOLOGICA CON ELASTICO 3 LEMBI CM 25X35				ECOFFICE	€1,1000	1	€1,10		€0,00
036	CARTELLINA A "L" IN POLIPROPILENE CM 22X30 BUCCIA ARANCIA SPESSORE MICRON 120/130		ESSELTE		ESSELTE	€0,0490	100	€4,90		€0,00
037	CD R REGISTRABILE 700 MB 80 MIN.		VERBATIM		VERBATIM	€0,8333	10	€8,33		€0,00
038	CD RW RISRIVIBILE 700 MB 80 MIN.		VERBATIM		VERBATIM	€1,1667	10	€11,67		€0,00
039	CESTINO GETTACARTE PLASTICA CHIUSO MIN 16 LT		FELLOWES	MODULA	FELLOWES	€1,3100	1	€1,31		€0,00
040	COLLA STICK GRANDE GR.40		3M		3M	€0,7250	12	€8,70		€0,00
041	COLLA STICK MEDIO GR.20		3M		3M	€0,4983	20	€9,97		€0,00
042	CONTENITORE MAGNETICO PER FERMAGLI		FELLOWES		FELLOWES	€0,9833	1	€0,98		€0,00
043	COPERTINA A4 IN PVC X RILEGATURA SPESSORE MINIMO 150 MICRON		FELLOWES		FELLOWES	€0,0347	100	€3,47		€0,00
044	CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO MI 20		PELIKAN	BLANCO FLUID	PELIKAN	€0,4333	10	€4,33		€0,00
045	CORRETTORE LIQUIDO ECOLOGICO CON PENNELLO MI 20				ECOFFICE	€1,3667	1	€1,37		€0,00
046	CORRETTORE NASTRO USA E GETTA MINIMO MM 4.2		PAPERMAT E	DRYLINE	PAPERMAT E	€1,6617	12	€19,94		€0,00
047	CUCITRICE PASSO 12 MM		ELLEPI	LP 78 NEUTRON	ELLEPI	€5,5744	1	€5,57		€0,00
048	CUCITRICE PASSO 6 MM		ELLEPI	LP 99 ELECTA	ELLEPI	€4,5760	1	€4,58		€0,00

049	CUCITRICE ALTI SPESSORI PER PUNTI SERIE 23		ELM	CS 260 ELM	ELM	€20,2500	1	€20,25		€0,00
050	CUSCINETTO AUTOINCHIOSTRATO PER TIMBRI MINIMO CM 7X11		PELIKAN	NR 2	PELIKAN	€3,4500	1	€3,45		€0,00
051	CUSTODIA RIGIDA PER 10 FLOPPY DISK 3" 1/2		FELLOWES	UNIBOX 10	FELLOWES	€0,5333	1	€0,53		€0,00
052	CUSTODIA RIGIDA PER SINGOLO FLOPPY DISK 3" 1/2		FELLOWES	DISK PROTECTO R	FELLOWES	€0,2000	40	€8,00		€0,00
053	CUTTER GRANDE		NT	A 300	NT	€4,3167	10	€43,17		€0,00
054	CUTTER PICCOLO		NT	L 500	NT	€2,2833	20	€45,67		€0,00
055	CUTTER RICAMBIO DA 10 LAME GRANDI		NT		NT	€3,3333	1	€3,33		€0,00
056	CUTTER RICAMBIO DA 10 LAME PICCOLE		NT		NT	€2,0833	1	€2,08		€0,00
057	DECIMETRO DOPPIO		ARDA	TECNOSCH OOL	ARDA	€0,3817	20	€7,63		€0,00
058	DECIMETRO DOPPIO ECOLOGICO				ECOFFICE	€1,3000	1	€1,30		€0,00
059	DECIMETRO TRIPLO		ARDA	TECNOSCH OOL	ARDA	€0,5967	20	€11,93		€0,00
060	DECIMETRO TRIPLO ECOLOGICO				ECOFFICE	€1,6500	1	€1,65		€0,00
061	DISPENSER DA TAVOLO X NASTRO ADESIVO ROLO DA 33 MT.		3M	C 38	3M	€2,7800	1	€2,78		€0,00
062	DISPENSER DA TAVOLO X NASTRO ADESIVO ROLO DA 66 MT.		3M	C 10	3M	€10,1883	1	€10,19		€0,00
063	DORSO PLASTICA PIATTO E TONDO MISURE MM 3-5-7		BLOCKCAR T		BLOCKCAR T	€0,0726	50	€3,63		€0,00
064	DVD+R REGISTRABILE		VERBATIM		VERBATIM	€0,7500	10	€7,50		€0,00
065	DVD+R REGISTRABILE DOUBLE LAYER 8.5 GB		VERBATIM		VERBATIM	€2,4167	10	€24,17		€0,00
066	DVD+RW 4,7 GB RISCIVIBILE		VERBATIM		VERBATIM	€0,9500	10	€9,50		€0,00

067	DVD-R 4,7 GB REGISTRABILE		VERBATIM		VERBATIM	€0,7500	10	€7,50		€0,00
068	DVD-RW 4,7 GB RISCIVIBILE		VERBATIM		VERBATIM	€1,0667	10	€10,67		€0,00
069	ELASTICI IN GOMMA MISURE VARIE IN BUSTE GR 100		SIAM		SIAM	€0,4500	1	€0,45		€0,00
070	ELASTICI IN GOMMA NORMALI/TAGLIATELLA MISURE DIAM. 100-120-150 IN BUSTE KG 1		SIAM		SIAM	€2,8970	1	€2,90		€0,00
071	ETICHETTE MM 118 X 70 IN BUSTE DA 10 FOGLIETTI		PLANET		PLANET	€0,0158	1	€0,02		€0,00
072	EVIDENZIATORE CON PUNTA SCALPELLO A BASE D'ACQUA		STABILO	BOSS ORIGINAL	STABILO	€0,6100	10	€6,10		€0,00
073	FALDONE CON LACCI DORSO MISURE 6-8-10-12-15 CM 25X35		RESISTO		ARCA	€0,4667	20	€9,33		€0,00
074	FALDONE PER BOLLETTINO REGIONALE DORSO 10 CM 22X30,5X10		RESISTO		ARCA	€0,5833	20	€11,67		€0,00
075	FALDONE PER GAZZETTA UFFICIALE DORSO 10 CM 22X30,5X10		RESISTO		ARCA	€0,5833	20	€11,67		€0,00
076	FERMAGLI IN METALLO N.2 IN SCATOLA DA 100 PZ		LEONE		LEONE	0,12	10,00	€1,18		€0,00
077	FERMAGLI IN METALLO N.3 IN SCATOLA DA 100 PZ		LEONE		LEONE	0,12	10,00	€1,24		€0,00
078	FERMAGLI IN METALLO N.4 IN SCATOLA DA 100 PZ		LEONE		LEONE	0,13	10,00	€1,30		€0,00
079	FERMAGLI IN METALLO N.5 IN SCATOLA DA 100 PZ		LEONE		LEONE	0,29	10,00	€2,85		€0,00
080	FLOPPY DISK DA 3" 1/2 DS/HD 1.4 MB		VERBATIM		VERBATIM	0,25	10,00	€2,48		€0,00
081	FORBICE PER UFFICIO MANICO IN PLASTICA MINIMO CM 18		DAHLE		DAHLE	€0,9667	10	€9,67		€0,00

082	GOMMA MATITA		FABER CASTELL	7085-20	FABER CASTELL	€0,2833	20	€5,67		€0,00
083	GOMMA MATITA ECOLOGICA				ECOFFICE	€0,9833	1	€0,98		€0,00
084	INCHIOSTRO PER TIMBRI SENZA OLIO FLACONI 28/30 ML		PELIKAN	4K	PELIKAN	1,75	1,00	€1,75		€0,00
085	KIT PULIZIA COMPLETA COMPUTER		FELLOWES	99725	FELLOWES	€8,23	€1,00	€8,23		€0,00
086	LAVAGNA BIANCA MAGNETICA A MURO CM 60X90 COMPLETA DI PICCOLI ACCESSORI		NOBO	STANDARD	NOBO	€15,0000	1	€15,00		€0,00
087	LEVAPUNTI METALLO		ELLEPI	LP 12	ELLEPI	€1,1433	1	€1,14		€0,00
088	MATITA HB		KOH-I-NOOR	STUDIO H555	KOH-I-NOOR	€0,0667	12	€0,80		€0,00
089	MATITA HB ECOLOGICA				ECOFFICE	€0,4167	1	€0,42		€0,00
090	MATITA ESAGONALE BICOLORE PUNTA MEDIA		FABER CASTELL	COLOR 873	FABER CASTELL	€1,1667	12	€14,00		€0,00
091	MINE HB 0,5 X 60 MM IN ASTUCCI DA 12 MINE		FABER CASTELL	SUPER POLYMER	FABER CASTELL	€0,5333	12	€6,40		€0,00
092	MINE HB 0,7 X 60 MM IN ASTUCCI DA 12 MINE		FABER CASTELL	SUPER POLYMER	FABER CASTELL	€0,5333	12	€6,40		€0,00
093	NASTRO ADESIVO MM 15 X MT.10		3M	SCOTCH 508	3M	€0,0950	10	€0,95		€0,00
094	NASTRO ADESIVO MM 19 X MT.33		3M	SCOTCH 508	3M	€0,2750	8	€2,20		€0,00
095	NASTRO ADESIVO ECOLOGICO MM 19 X MT.33				ECOFFICE	€0,9000	1	€0,90		€0,00
096	NASTRO ADESIVO MM 15 X MT.66		3M	SCOTCH 508	3M	€0,3683	10	€3,68		€0,00
097	NASTRO ADESIVO ECOLOGICO MM 15 X MT.66				ECOFFICE	€1,2450	1	€1,25		€0,00

115	0,7 MM		PAPERMAT	NEON NON STOP	PAPERMAT E	€0,3900	12	€7,10		€0,00
116	PORTAMINE USA E GETTA DA 0,7 MM		PAPERMAT E	NEON NON STOP	PAPERMAT E	€0,4550	12	€5,46		€0,00
117	PORTANOME PER CONGRESSI CON CLIPS CM 9X6		VIVA		VIVA	€0,1683	100	€16,83		€0,00
118	PUNTI METALLICI 23/10 PER CUCITRICE ALTI SPESSORI IN SCATOLA DA 1000 PUNTI		ELM		ELM	€0,9167	1	€0,92		€0,00
119	PUNTI METALLICI 23/13 PER CUCITRICE ALTI SPESSORI IN SCATOLA DA 1000 PUNTI		ELM		ELM	€1,3000	1	€1,30		€0,00
120	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE PASSO 12 IN SCATOLA DA 1000 PUNTI		ELLEPI	LP 126	ELLEPI	€0,1467	10	€1,47		€0,00
121	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE PASSO 6 IN SCATOLA DA 1000 PUNTI		ELLEPI	LP 76	ELLEPI	€0,0867	10	€0,87		€0,00
122	RACCOGLITORE PLASTIFICATO CM 22X30 CON 4 ANELLE TONDE DIAMETRO MM 30		ESSELTE	DAILY	ESSELTE	€1,5250	12	€18,30		€0,00
123	RACCOGLITORE PLASTIFICATO CM 22X30 CON 4 ANELLI "D" DIAMETRO MM 40		ESSELTE	PRESTIGE	ESSELTE	€3,6500	12	€43,80		€0,00
124	REGISTRATORE F.TO PROTOCOLLO/COMMERCIALE CON CUSTODIA DORSO 5 CM		KING MEC	DOXIER	KING MEC	€2,3280	12	€27,94		€0,00
125	REGISTRATORE F.TO PROTOCOLLO/COMMERCIALE CON CUSTODIA DORSO 8 CM		KING MEC	DOXIER	KING MEC	€2,3280	12	€27,94		€0,00
126	NASTRO DA REGALO IN ROCCHETTO DI CORDELLA SINTETICA MM 10 X 250 MT.		BOLIS		BOLIS	€1,4917	1	€1,49		€0,00
127	ROTOLO PER CALCOLATRICE CM. 57 X 40 MT.		POLIROL		POLIROL	€0,2050	10	€2,05		€0,00
128	SCATOLA ARCHIVIO DORSO 9 CM IN PLASTICA INDEFORMABILE CHIUSURA A SCATTO		FELLOWES	COMBI BOX	KING MEC	€3,8500	10	€38,50		€0,00
129	SCATOLA ARCHIVIO DORSO 8,5 CM IN CARTONE CON PROFILI E CERNIERE IN METALLO		RESISTO	BOX 1	RESISTO	€7,9110	12	€94,93		€0,00

130	SCATOLA ARCHIVIO IN LEGNO/CARTONE CM 38X28,5X12 CON LACCI O GANCI		BREFIOCAR T	ARCA	BREFIOCAR T	€3,9000	12	€46,80		€0,00
131	SCATOLA ARCHIVIO PORTA PROGETTI IN PRESAN CON BOTTONE DORSI MISURE 4-6-8-10 CM		ESSELTE		ESSELTE	€1,6760	30	€50,28		€0,00
132	SUPPORTO DI MEMORIZZAZIONE DATI VIA USB 2.0 DA 1GB		VERBATIM	HI SPEED USB DRIVE	VERBATIM	€14,5000	1	€14,50		€0,00
133	TAPPETINO PER MOUSE PLASTIFICATO POLICROMATICO		LEONARDI		LEONARDI	€0,4833	1	€0,48		€0,00
134	TEMPERAMATITA A 2 FORI		FABER CASTELL	50-34	FABER CASTELL	€0,7500	20	€15,00		€0,00
135	TEMPERAMATITA ECOLOGICO A 2 FORI				ECOFFICE	€0,9000	1	€0,90		€0,00
136	TIMBRO DATARIO IN GOMMA MM 5		COLP		COLOP	€1,9167	1	€1,92		€0,00
137	VASCHETTA PORTA CORRISPONDENZA		LEONARDI	FONDO PIENO	LEONARDI	€1,3390	24	€32,14		€0,00
138	VASCHETTA PORTA CORRISPONDENZA ECOLOGICA				ECOFFICE	€3,1500	1	€3,15		
139	CARTA BIANCA A3 GR 80 FINO A 119 RISME		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€4,8800	5	€24,40		€0,00
139A	CARTA BIANCA A3 GR 80 IN PALLET		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€4,8500	5	€24,25		€0,00
140	CARTA BIANCA A4 GR 80 FINO A 9 BANCALI		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€2,4950	5	€12,48		€0,00
140A	CARTA BIANCA A4 GR 80 DA 10 A 19 BANCALI		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€2,4700	5	€12,35		€0,00
140B	CARTA BIANCA A4 GR 80 CARICO COMPLETO 31 BANCALI		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€2,4500	5	€12,25		€0,00
141	CARTA RICICLATA A4 GR 80 FINO A 199 RISME		INTERNATIONAL PAPER	ECOBBLUE	Cartiera Mondi	€2,6000	5	€13,00		€0,00

141A	CARTA RICICLATA A4 GR 80 IN PALLET		INTERNATIONAL PAPER	ECOBUE	Cartiera Mondi	€2,5500	5	€12,75		€0,00
142	CARTA ECOLOGICA A4 GR 75 FINO A 9 BANCALI		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€2,2800	5	€11,40		€0,00
142A	CARTA ECOLOGICA A4 GR 75 DA 10 BANCALI IN SU		INTERNATIONAL PAPER	OFFICE DOCUMENT	INTERNATIONAL PAPER	€2,2500	5	€11,25		€0,00
143	PERSONALIZZAZIONE STANDARD MATRICE					€38,1818				
144	PERSONALIZZAZIONE STANDARD TESTO IN BIANCO E NERO					€0,0136				
145	PERSONALIZZAZIONE STANDARD TESTO A COLORI					€0,0136				